
ZARZĄDZENIE NR 61/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 13 stycznia 2006 r.

w sprawie powołania komisji do prowadzenia postępowań konkursowych przy wyborze 
ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w ramach otwartego 
konkursu ofert w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w zakresie 
zadań zgłoszonych na rok 2006.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(zmienionego zarządzeniem nr 1768/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 października 2005 r.), oraz 
art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z dnia 29 
maja 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję do prowadzenia postępowań konkursowych przy wyborze ofert na 
realizację zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i tradycji w zakresie zadań zgłoszonych na rok 2006, zwaną dalej Komisją, 
w składzie:
1. Henryk Bątkiewicz - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa
2. Stanisław Dziedzic - Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego
3. Bogusława Presz - Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego
4. Jadwiga Gutowska-Żyra - Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego
5. Izabela Grudnik - Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego
6. Marta Warmuz - Kancelaria Prezydenta
7. Ireneusz Kaczmarek - Wydział Promocji i Turystyki
8. Anita Grotowska - Generalny Rejestr Umów i Zleceń.

§ 2

1. Zadaniem Komisji jest wybór najkorzystniejszych ofert w ramach ogłoszonych przez 
Prezydenta Miasta Krakowa otwartych konkursów ofert w dziedzinie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji, dotyczących zadań realizowanych w roku 2006, według 
kryteriów i punktacji określonych w tabeli oceny merytorycznej oferty, stanowiącej 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Ocenie podlegają wyłącznie oferty spełniające wymagania formalne:
1) złożone w Kancelarii Magistratu, w terminie określonym w ogłoszeniu 

konkursowym, na formularzu zgodnym z rozporządzeniem Ministra Gospodarki, 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 października 2003 r. w sprawie wzoru oferty 
realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania 



publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 193, 
poz. 1891), 

2) zawierające wszystkie odpowiedzi na pytania sformułowane w ofercie,
3) posiadające wszystkie wymagane załączniki (aktualny odpis z rejestru, sprawozdanie 

merytoryczne i finansowe) i wszystkie wymagane podpisy,
4) zgodne z katalogiem zadań zawartym w ogłoszeniu konkursowym.

§ 3

1. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów, w co najmniej 
pięcioosobowym składzie. 

2. Oceny Komisji nie stanowią oceny artystycznej projektów zawartych w ofertach, ale 
całości przedstawionego zadania. Komisja ocenia przedstawioną kalkulację kosztów 
zadania w odniesieniu do jego zakresu rzeczowego, z uwzględnieniem oczekiwanej 
wysokości środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania. 

3. Ocena punktowa zadania nie stanowi podstawy do obliczenia wysokości kwoty dotacji. 
Wybór zadań proponowanych do wsparcia finansowego dokonywany jest w odniesieniu 
do całości pozytywnie ocenionych zadań i ich liczby z uwzględnieniem środków 
finansowych przewidzianych na realizację danego konkursu.

4. Jeśli łączna kwota oczekiwanych dotacji w zakresie wybranych zadań przekroczy limit 
środków przewidzianych na realizację konkursu, Komisja może zaproponować wsparcie 
finansowe mniejsze od oczekiwanego w ofercie.

5. Protokoły z posiedzeń Komisji sporządza pracownik Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. Protokoły podpisują wszyscy członkowie Komisji obecni na posiedzeniu. 
Tabele oceny merytorycznej ofert stanowią załączniki do protokołu. Na ww. załącznikach 
wystarczający jest podpis jednego członka komisji.

6. O przyznaniu dotacji na zadania wyłonione przez Komisję oraz ich wysokości decyduje 
Prezydent Miasta Krakowa w drodze zarządzenia.

7. Dla zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji 
nie stosuje się trybu odwołania.

8. W przypadku przyznania mniejszego od oczekiwanego wsparcia finansowego oferent 
zobowiązany jest do dokonania zmian w zakresie rzeczowym zadania odpowiednio 
do jego kalkulacji kosztów, lub zgłoszenia rezygnacji.

9. Zmiany, o których mowa w ust. 8, uwzględnione zostaną po ich akceptacji przez Dyrektora 
Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa.

§ 4

1. Na realizację zadań wybranych w ramach konkursów na zadania publiczne w dziedzinie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji realizowanych w 2006 zostaną 
przeznaczone środki ujęte w projekcie budżetu Gminy Miejskiej Kraków na rok 2006 
do kwoty 3 000 000 zł. 

2. W przypadku niewykorzystania całości środków określonych w ust. 1 na realizację 
konkursu ogłoszonego zarządzeniem nr 1733/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 września 2005 r., możliwy będzie uzupełniający nabór ofert dotyczących zadań 
planowanych do realizacji w 2006 roku.

3. O ogłoszeniu konkursu uzupełniającego nabór ofert oraz o ewentualnym zwiększenie puli 
środków przeznaczonych na wsparcie finansowe zadań wyłonionych w konkursach na
zadania publiczne w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji realizowane 
w 2006 decyduje Prezydent Miasta Krakowa w drodze zarządzenia.



§ 5

Liczbę punktów przyznanych w postępowaniu konkursowym, wraz z informacją o kwotach 
przyznanych dotacji, zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego po podjęciu przez 
Prezydenta Miasta Krakowa w drodze zarządzenia decyzji o wyborze ofert i o udzieleniu 
wsparcia finansowego.

§ 6

Traci moc zarządzenie Nr 88/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 roku 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do prowadzenia postępowań konkursowych przy 
wyborze ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury 
i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2005 roku.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



Załącznik do zarządzenia Nr 61/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 13 stycznia 2006 r.

Tabela oceny merytorycznej oferty składanej na podstawie przepisów działu II rozdziału 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873)

Nazwa wnioskodawcy: .....................................................................................................................

Nazwa zadania: ................................................................................................................................

   ................................................................................................................................

Kryterium oceny
Część, punkt 
formularza 
wniosku

Możliwa 
punktacja

Ilość 
otrzymanych 

punktów
1. Wartość dla kultury Krakowa 50

a. na ile zadanie wzbogaca ofertę kulturalną miasta ? II p.1,2, 3, 4, 5, 7, 
8

20

b. jaki jest poziom artystyczny przedstawionego pomysłu i 
zaangażowanych twórców?

II p.1, 2, 3, 4 15

c. do jak szerokiego grona odbiorców jest kierowany projekt; czy 
zaspakaja potrzeby mieszkańców czy ogranicza się do określonej 
grupy artystycznej, działalności artysty?

II p.3, 8 10

d. na ile projekt może stanowić trwały wkład w dorobek kulturalny 
miasta?

II p.1, 2, 3, 4, 7,8 5

2. Doświadczenie i zaplecze 20

a. jakie są kwalifikacje i doświadczenie wnioskodawcy, 
koordynatora i osób zaangażowanych (także partnerów jeśli są) w 
projekt w zakresie realizacji podobnych zadań?

IV p.1, 2, 5
Załączone 

rekomendacje oraz 
udokumentowane 

dokonania oferenta

10

b. czy możliwa jest realizacja zadania przez wnioskodawcę z uwagi 
na posiadane zasoby kadrowe i rzeczowe?

IV p.2, 3 6

c. czy i jak wnioskodawca dotychczas realizował zadania kulturalne
we współpracy z Gminą bądź innymi jednostkami administracji 
publicznej ?

IV p. 6
oraz dokumentacja 

UMK

4

3. Budżet 30

a. na ile zgłoszony zakres rzeczowy zadania i budżet stanowią 
spójną całość?

II i III 10

b. czy budżet zadania jest klarowny i szczegółowy? III 10

c. czy realizacja zadania nie wymaga pobierania opłat od 
beneficjentów/adresatów i czy planowane przychody zostały 
wkalkulowane w koszty zadania? 

II p. 5
III

10

Całkowita liczba punktów: 100

Oceny dokonała Komisja do prowadzenia postępowań konkursowych przy wyborze ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w zakresie 
zadań zgłoszonych na rok 2006 powołana zarządzeniem nr ...... Prezydenta Miasta Krakowa z dnia ........... na 
posiedzeniu w dniu ...........

Podpis członka Komisji ...............................................................


